
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG 

in het faillissement van: 
fail lissementsnummer 
datum uitspraak 
rechter-commissaris 
curator 

DATUM: 17 mei 2018 

Katte Exportverpakkingen B.V. 
F.09/17/433 
28 november 2017 
mr. D. Nobel 
mr. S. van Wijk 

A. BATEN incl. BTW totaal Af to dragen BTW 

1.  aangetroffen middelen 
kas € 	 - 

bank inclusief storneringen en compensatie 
voor afschrijvingen op fail Iissementsdatum € 	5.995,56 
giro € 	 - 

€ 	5.995,56 
2.  opbrengsten verkopen 

bedrijfsmiddelen, bedrijfswagen en voorraad € 	18.755,00 € 	3.255,00 
klantenbestand € 	1.210,00 € 	210,00 
kosten verkopen € 	 - € 	 - 

€ 	19.965,00 
3 debiteuren 

prae-faillissement debiteuren € 	15.633,49 
boedeldebiteuren € 	 - 

€ 	 - € 	15.633,49 
4 overige baten 

kostenvergoeding overschrijven 
telefoonabonnement en domeinnaam € 	302,50 € 	52,50 
onterecht ingehouden pensioen 
restitutie belastingdienst 
terugbetaling transacties € 	2.889,03 
rente 

€ 	3.191,53 

5 totaal € 	44.785,58 € 	3.517,50 

B. 
REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

Terug to 
ontvangen BTW 

salaris curator € 	 - € 	 - 
Vast recht € 	 - 
reiskosten € 	22,04 € 	 3,83 
bankkosten € 	31,07 € 	 - 
taxatiekosten € 	968,00 € 	168,00 
fiscus € 	 - 
UWV € 	 - 

6 totaal € 	1.021,11 € 	171,83 

C. THANS NOG BESCHIKBAAR 



totaal A € 	44.785,58 
totaal B € 	1.021,11 

7 saldo boedelrekening € 	43.764,47 

D. 
NOG TE BETALEN 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

Terug to 
ontvangen BTW 

salaris en kosten curator € 	23.318,78 € 	4.047,06 
vast recht € 	617,00 
huur € 	2.767,77 € 	480,36 
verschotten belast € 	 - € 	 - 
verschotten onbelast € 	 - 
UWV € 	6.259,93 
belastingdienst € 	 - 

totaal € 	32.963,48 € 	4.527,42 

E. BTW 

of to dragen / terug to ontvangen A-B-D 
A (af to dragen) € 	-3.517,50 
B (terug to ontvangen) € 	171,83 
D (terug to ontvangen) € 	4.527,42 

saldo € 	1.181,74 

F. DEFINITIEF SALDO 

boedelrekening minus nog to betalen € 	10.800,99 
betaalde / ontvangen BTW € 	1.181,74 

saldo voor uitdeling € 	11.982,73 

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal 

a.  kosten aanvragen faillissement € 	 - 
€ 	 - 0,00% 

b.  fiscus € 	47.030,00 € 	11.896,62 
C. UWV ex art. 66 lid 3 WW € 	340,42 € 	86,11 

€ 	11.982,73 25,30% 
d.  UWV ex art. 3:288 sub e BW € 	1.806,00 
e.  werknemers ex art. 3:288 sub e BW € 	 - 

0,00% 

2. concurrente crediteuren 
conform bijlage 
concurrente crediteuren € 	 - 

€ 	 - 0,00% 



Rabo Cash Management 

Rabobank 

Saldo overzicht 

Banknaam 	Rekeningnaam 	IBANBBAN 	Muntsoort 	Boekdatum 	 Boeksaldo 	ValubdroWdo 	Valutalrsaldo 	Actusel saldo Datum actueel 

	

Morgan 	 aaldo 

RABOBANK 	Wijk, KATTE 	NL54 RABO 0327 EUR 
	

10-05-2018 
	

43.764,47 	43.764,47 
	

43.764,47 	43.764,47 16-05-2018 
EXPORTVERPAKI 0515 58 
NGEN 558 

Rabo Cash Management - 16-05-2018 15:27:06 - Pagina 1 / 1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

